
Elektromagnetický zámek LY01, kulatý trn  
Kód produktu: AM2153
EAN13: -
HS kód: 83014090  

  

Varianty produktu:  

Napětí: 12 V DC, 24 V DC

  

Parametry produktu:  

Konektor: XH2,54 - 2pin
Krytí: IP22

  

Popis výrobku:  

Elektromagnetický zámek s trnem.

Zámek je stále uzavření, po připojení spouštěcího napětí (max. 0-10s)  zámek uvolní západku.

Jmenovitý proud: 1.2A

Maximální doba otevření: 10s

Pracovní teplota: -10 ~ +60°C

Velikost 54x38x28 mm

Délka kabelu 370 mm

cena za 1 Ks

UPOZORNĚNÍ: Při použití elektromagnetického zámku je třeba kontrolovat dobu odemknutí v rozmezí 0 až 10 sekund. Při nadměrné době
odemknutí a zvýšení teploty elektronického zámku může dojít poškození elektronického zámku.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

